
rt

EPUBLI UE FRAN AI

DEPARTEMENT DE LA VENDEE

COMMUNE DE SAINT.GERVAIS

Arrêté n"2026-029 portant fermeture temporaire du stade des Primevères
Du 24 février au 27 février 2026 inclus

LE MAIRE DE SAINT.GERVAIS

VU la loi n"92-213 en date du 02 ars 1982 relative aux droits et liberlés des communes, des
départements et des régions,

VU le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L.2212-1et suivants et
L.2213-3 et suivants,

VU I'arrêté n'2O26-O24 en date du 23 février 2026 portant fermeture temporaire du stade des
Primevères du24 février au28 février 2026 inclus,

GONSIDERANT les conditions climatiques et notamment les fortes précipitations rendant
impropre la pratique d'une activité sportive au stade des Primevères, il convient de procéder à sa
fermeture temporaire.

ARRETE

ART CLE 1 : L'arrêté n'2026-024 en date du 23 février 2026 est abrogé et remplacé par ce qui
suit.

ARTICLE 2:Le stade des Primevères estfermé du24 février au27 février2026 inclus. L'accès à
tout public y est strictement interdit.

ARTICLE 3 : Durant cette période, aucune rencontre sportive ni aucun entraînement de toute sorte
ne seront possibles.

ARTICLE 4 : Ampliation du présent arrêté sera adressée au responsable du club local de football
ainsi qu'à la fédération de football et l'orignal sera conservé en mairie.

Fait à Saint-Gervais, le 25 février 2026,
LeM

Ri

+

re,
T


